ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ

от 23.09.2021                                                                                                    № 105
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.12.2020 № 78 «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.12.2020 года № 78 «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Добавить КБК «650 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»;

2. Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Выкатной» изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин